РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2024 № 104                                                                              с. Новичиха

О согласовании размещения объекта
Рассмотрев заявление ПАО «Ростелеком» в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 03.12.2014 № 1300 "Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов",  руководствуясь порядком размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, утвержденным Постановлением Администрации Алтайского края от 2 июля 2015 г. N 266, на основании акта размещения объекта № 3 от  25.03.2024, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать ПАО «Ростелеком» размещение объекта: строительство ВОЛС УЦН ПАО «Ростелеком» в Алтайском крае, Новичихинком районе, с. Поломошное, на северо-восточном направлении от участка (22:30:050102:303), на земельном участке по адресу (местоположение): Алтайский край, Новичихинский район, с. Поломошное, на северо-восточном направлении от участка (22:30:050102:303), с ориентировочной площадью 5 кв.м.; протяженностью 5 м.
2 ПАО «Ростелеком» обязан выполнить необходимые работы, предусмотренные Правилами благоустройства на территории Поломошенского сельсовета Новичихинского района Алтайского края, в том числе связанные со сферой благоустройства.
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков